Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

«____ » ____________2022 г. №________

Об утверждении перечня
объектов, в отношении которых
планируется заключение
концессионных соглашений
в муниципальном образовании
городской округ Сургут
в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», решением Думы города от 07.10.2009
№ 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности», рассмотрев
документы, представленные Администрацией города по утверждению
перечня объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в муниципальном образовании городской округ
Сургут в 2023 году, Дума города РЕШИЛА:

Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в муниципальном образовании
городской округ Сургут в 2023 году, согласно приложению
к настоящему решению.

Председатель Думы города М.Н. Слепов